
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

【本件に関するお問合せ先】 

リテール戦略部 ダイレクトグループ 

 （上園・萩之内） 

℡0120-273-373 

受付時間 平日 9:00~17:00 

2020年 4月 24日 

お客さま各位 

株式会社 南日本銀行 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

混雑予想日の給与振込・総合振込の持込みのお願いについて 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 南日本銀行（頭取 斎藤 眞一）は、新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣

言を受け、金融サービスの提供を維持しつつ、お客さまの安全を最優先に考え新型コロナ

ウイルス感染症の拡大防止に取り組む所存です。 

 つきましては店内での感染防止の観点から、お客さまには以下のご協力を賜りたくお願

い申し上げます。 

記 

 

1. 給与振込及び総合振込のお手続きついて 

  混雑日が予想される日につきましては、感染防止のためご来店をお控えいただくとと

もに事業者の皆様におかれましては給与振込や総合振込の振込指定日を再度確認いただ

き、お取引の早めのお手続きをお願い申し上げます。 

 

2. ご来店の際のお願い 

  お客さまへの感染防止のため、営業店内でお待ちいただく際には他のお客さまとの間

隔をお取りいただくようお願いいたします。 

   

以上 

㉕ ㉖ 27 28 ㉙ 30 1 ② ③ ④ ⑤ ⑥ 7 8 ⑨ ⑩

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

休 休 休

混
雑
予
想
日

混
雑
予
想
日

休 休 休 休 休

混
雑
予
想
日

混
雑
予
想
日

休 休

※感染防止のため「なんぎん法人ＷＥＢサービス」の活用をお勧めします。
※例年通り、５月３日（日）～５月５日（火）の３日間はシステムメンテナンスのため、「なん
　ぎん法人ＷＥＢサービス」「インターネットバンキング」はご利用いただけません。

カレンダー

2020年5月2020年4月

※


